melakukan tindak pidana pembuatan surat palsu”. 

2. Menjatuhkan pidana terhadap Terdakwa dengan pidana penjara selama 11 

(sebelas) bulan dan 11 (sebelas) hari  dan Membebankan Terdakwa untuk 

membayar biaya perkara dalam dua tingkat pengadilan, yang dalam tingkat 

banding sebesar Rp. 2.500,00 (dua ribu lima ratus rupiah). 

c) Hakim Peninjauan Kembali  membatalkan Putusan hakim judex Facti dan 

Judex Juris serta menjatuhkan putusan Lepas dari segala Tuntutan Hukum 

terhadap terpidana , karena. 

Perbuatan terdakwa terbukti secara sah dan meyakinkan, akan tetapi